
 
 

ZARZĄDZENIE NR F.0050.22.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr F.0050.18.2021 Rady Miejskiej Dobrzyń Nad Wisłą z dnia 31 marca 
2021 r. w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W tytule zarządzenia Nr F.0050.18.2021 Rady Miejskiej Dobrzyń Nad Wisłą z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1969) nazwa organu 
wydającego zarządzenie otrzymuje brzmienie: 

„BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą 

 
 

Piotr Wiśniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 kwietnia 2021 r.

Poz. 2111


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-04-20T09:36:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




